
　「令和３年」の月別の人口動態です。

出生 死亡 増加数 転入 転出 増加数 増 減

令和３年１月 34,137 70,079 ▲ 18 32 73 ▲ 41 178 157 21 2 0

令和３年２月 34,159 70,076 ▲ 3 34 59 ▲ 25 197 173 24 1 3

令和３年３月 34,237 69,994 ▲ 82 42 76 ▲ 34 733 783 ▲ 50 5 3

令和３年４月 34,321 70,062 68 44 56 ▲ 12 445 364 81 2 3

令和３年５月 34,329 70,045 ▲ 17 52 76 ▲ 24 171 163 8 0 1

令和３年６月 34,345 70,058 13 38 48 ▲ 10 200 179 21 2 0

令和３年７月 34,403 70,101 43 43 61 ▲ 18 279 218 61 1 1

令和３年８月 34,413 70,095 ▲ 6 41 65 ▲ 24 256 237 19 0 1

令和３年９月 34,465 70,153 58 46 53 ▲ 7 268 207 61 5 1

令和３年１０月 34,492 70,152 ▲ 1 37 52 ▲ 15 192 179 13 1 0

令和３年１１月 34,507 70,161 9 26 69 ▲ 43 234 184 50 2 0

令和３年１２月 34,470 70,108 ▲ 53 32 64 ▲ 32 164 184 ▲ 20 0 1

増  　転出届の取り消し、住民登録の回復

減　　住所不定者の住民登録の消除、外国人の出国等通知による住民登録の消除
＊その他　

恵庭市の人口動態　

月 世帯数 人口
人口
増加数

自然動態 社会動態 その他


